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Lot No. Description Starts at

1 O-gauge pressed steel Semaphore Signal. Some paint loss. Good.
($15-$25) $10

2 Four O-gauge tinplate Northern Pacific 4-wheel Coal Hoppers. Some
scratches to paintwork, a little rust. Fair/good. (4) ($50-$100) $40

3
Four O-gauge wooden bogie Wagons: NYC Coal Wagon; SR Coal
Wagon; Erie Box Car; and CNW Caboose. Some detail parts damaged.
Good. (4) ($40-$80)

$30

4 Marx O-gauge 3-rail NYC Commodore Vanderbilt 0-4-0 Locomotive &
Tender, black. Much surface rust. Untested, fair/good. ($150-$250) $100

5
Six Marx O-gauge 4-wheel Pullman Coaches, red. Includes observation
car with 3-rail tail light. A few scratches and chips to paintwork, a little rust
on couplings. Very good. (6) ($100-$200)

$50

6 KTM 395010 O-gauge brass Burlington Northern bogie Reefer, green.
Good. ($30-$60) $20

7 O-gauge wood & metal bogie Box Car "Sunshine Route", cream, brown &
red. Good/very good. ($30-$60) $25

8 Two O-gauge plastic bogie Coal Hoppers with Loads: one NYC and one
Texas & Pacific. Good/very good. (2) ($40-$80) $30

9
Marx O-gauge 3-rail Canadian Pacific 2-4-2 Locomotive & Tender. Much
paint loss and some rust, missing detail parts from front. Untested,
poor/fair. ($150-$250)

$100

10 O-gauge brass bogie Tank Wagon "Shell SCCX 1227", black. With
finescale wheels and Kadee couplings. Very good. ($160-$200) $100

11 K-Line O-gauge Pennsylvania 4-6-2 Locomotive & Tender No. 5410,
black. Untested, good/very good. ($250-$350) $200

12
Reynolds/Athearn 0307 O-gauge Cotton Belt Box Car wood & metal Kit
(unassembled). Appears complete, with instructions. Very good in very
good box. ($60-$100)

$20

13 O-gauge tinplate Dual Spotlight Tower, red & black. Some paint loss.
Good. ($50-$100) $40

14 O-gauge metal bogie Chemical Tank Wagon, black. With Kadee
couplings. Fair/good. ($40-$80) $30

15 Three O-gauge bogie Wagons: Erie Livestock Wagon; Logging Wagon;
and Tank Wagon "Pratts". Good. (2) ($50-$100) $30

16
Marx O-gauge clockwork New York Central 0-4-0 Locomotive & Tender,
black. With key, tested and working. Some paint loss and a little rust.
Fair/good. ($150-$250)

$100

17 KTM O-gauge brass bogie Box Car "Burlington Northern". With Kadee
couplings. Good. ($150-$300) $25
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Lot No. Description Starts at

18 Four O-gauge wooden bogie Wagons: three Box Cars and a Caboose.
Good. (4) ($80-$120) $60

19 MTH 20-93015 O-gauge New Haven bogie Box Car, brown. Excellent in
very good box. ($40-$80) $25

20 MTH 30-77184 O-gauge New Haven bogie Caboose, orange & black.
Excellent in good box with one end damaged. ($40-$80) $25

21 K-Line K647602 O-gauge New Haven bogie Box Car, black. Excellent in
very good box. ($40-$80) $25

22 Two plastic O-gauge Wagons: bogie Box Car; and Atlas UP 4-wheel
Caboose. Fair. (2) ($30-$60) $20

23

Marx O-gauge clockwork Train Set. Contains plastic 0-4-0 Locomotive,
missing tender, tested and working; Seaboard tinplate 4-wheel Gondola;
UP tinplate 4-wheel Caboose; Circle of Track; and two Keys. Very good in
fair good box. ($100-$200)

$60

24 Four O-gauge wooden bogie Wagons: three Box Cars and a Caboose.
Good. (4) ($80-$120) $40

25 O-gauge clockwork 0-4-0 Locomotive, black unlettered, with NYC Tender.
With key, tested and working. Good. ($100-$200) $80

26 American Flyer O-gauge 3-rail 0-4-0 Diesel Locomotive No. 1097, orange
& green. Some paint loss. Untested, good/very good. ($250-$350) $200

27 Two American Flyer O-gauge 4-wheel Coaches "American Flyer Lines",
orange & green. Some paint loss. Good. (2) ($100-$200) $60

28
American Flyer O-gauge bogie Pullman Coach "American Flyer Lines",
turquoise. With 3-rail interior lighting. Much paint loss, some parts
overpainted. Fair/good. ($40-$80)

$30

29 Two American Flyer O-gauge bogie Wagons: Passenger Coach and Mail
Van. Good. (2) ($80-$160) $50

30 American Flyer O-gauge tinplate bogie Passenger Coach. Extensive paint
loss and rust. Poor. ($20-$40) $10

31 Two O-gauge tinplate 4-wheel Open Wagons, black. A little rust. Very
good. (2) ($40-$80) $30

32 Two O-gauge bogie Coaches, green with grey roofs. Some paint loss.
Good. (2) ($50-$100) $40

33
Three O-gauge 4-wheel Wagons: Tank Wagon; Rectangular Tank
Wagon; and Flat Wagon with Stakes. Some paint loss and rust. Good. (3)
($100-$200)

$60

34 Two O-gauge 4-wheel Open Wagons: one wooden with coal load, the
other steel, both black. Very good. (2) ($30-$60) $25
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Lot No. Description Starts at

35 UMD O-gauge ADMX Single Dome bogie Tank Wagon No. 30180, black.
Good/very good. ($40-$80) $30

36 O-gauge 3-rail tinplate 2-6-2 Tank Locomotive, green & black. Needs
cleaning. Untested, very good. ($200-$350) $150

37 Pair of O-gauge 3-rail Electric Curved Points, LH & RH. Good. (2)
($30-$60) $20

39 O-gauge 3-rail 0-4-0 Tank Locomotive No. T48, black & red. Untested,
good. ($50-$100) $40

40 Body only from O-gauge diecast Locomotive No. 301. Much paint loss.
Fair. ($20-$40) $10

41
Three West German O-gauge tinplate 4-wheel Passenger Coaches: two
red with grey roofs; and one brown with cream roof. Some rust,
particularly on roofs. Fair/good. (3) ($100-$200)

$60

42
Quantity of O-gauge tinplate 2-rail Track: twenty Straights; seventeen
Large Curves; fifteen Small Curves; and one Short Straight. Extensive
rust. Fair. (53) ($30-$60)

$10

43 Ditmar O-gauge bogie Baggage Van, blue. Some wear to paintwork on
roof, some spots of rust. Very good. ($40-$80) $30

44 ETS 432 O-gauge DR 4-wheel Ventilated Van, grey. Some rust on roof,
axles slightly bent. Good/very good in good box. ($50-$100) $40

45 O-gauge 7mm 2-rail brass 0-6-0 Tank Locomotive, black. Untested,
appears unrun, excellent. ($400-$600) $300

46 O-gauge plastic battery-operated German 0-6-0 Locomotive & Tender.
Missing power switch, untested, good/very good. ($30-$60) $20

47 Ditmar O-gauge 3-rail 2-6-0 Locomotive & Tender, black. Needs cleaning,
a little rust in some places. Untested, very good. ($150-$250) $100

48
Faller Playtrain 3623 O-gauge battery-operated 0-6-0 Diesel Shunter No.
260-030. Tested and working, a little oxidisation on battery terminals. Very
good/excellent in very good box. ($80-$160)

$50

49 Two O-gauge tinplate 4-wheel 2nd Class Passenger Coaches, one blue,
one red. A little paint loss paint, some surface rust. Good. (2) ($50-$100) $40

50
Two O-gauge GW 4-wheel Wagons: WEP tinplate Closed Van, grey with
white roof, roof partially detached, good/very good; and British wood &
plastic Open wagon with Load, grey, very good. (2) ($50-$100)

$45

51
Scratch-built O-gauge wooden bogie Composite Coach "Green Express",
green. Missing couplings, bogies bent, window cellophane crumbled, step
damaged. Poor. ($30-$60)

$20

52
O-gauge cast iron clockwork 0-4-0 Locomotive, probably American Flyer.
Motor tested and working, much paint loss, some rust, left & right halves
misaligned. Poor/fair. ($60-$90)

$30
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Lot No. Description Starts at

53 Paya O-gauge bogie Box Car with Vigie, red. Some areas of rust spotting,
one wheel fatigued. Good/very good. ($50-$100) $40

54 O-gauge tinplate 4-wheel Composite Passenger Coach No. 1105, green.
Some scratches to paintwork, some rust. Good. ($40-$80) $30

55
Modern Toys O-gauge tinplate 4-wheel Passenger Coach "Western R.R.",
light blue. A little surface rust, some blemishes to paintwork on roof.
Good/very good. ($30-$60)

$20

56
Two O-gauge 4-wheel German Wagons: Refrigerated Van, cream; and
Kraus Low Sided Wagon with Stakes, brown. Some rust. Fair. (2)
($50-$100)

$40

57 Small O-gauge clockwork 0-4-0 Locomotive & Tender, maroon. Tested
and working. Some surface rust. Good. ($50-$100) $40

58 O-gauge 3-rail 4-wheel Loco Mechanism. Untested, good. ($30-$60) $20

59 Two O-gauge tinplate bogie Tank Wagons. Some paint loss and rust.
Good. (2) ($40-$80) $30

60 Lima O-gauge 2-rail SNCF BB6700 Bo-Bo Diesel Locomotive No. 67001,
blue. Untested, very good. ($100-$200) $80

61 O-gauge 3-rail 4-4-0 Locomotive & Tender No. C584, black. Untested,
good. ($100-$200) $80

62 Two Buco O-gauge 4-wheel 3rd Class Passenger Coaches, both No.
8671, green. Some paint loss and crazing. Good. (2) ($50-$100) $30

63 O-gauge clockwork 6-wheel Locomotive Mechanism. With key, winds and
runs but needs some attention. Good. ($40-$80) $30

64
Two O-gauge tinplate 4-wheel Coaches: West German Composite Coach,
blue; and Coach "London-Edinburgh", orange, with plastic wheels. Some
rust. Fair. (2) ($40-$80)

$30

65 Two Fandor O-gauge 4-wheel Wagons: Open Wagon "Berlin 1151"; and
Closed Van No. 1157. Some rust. Good. (2) ($50-$100) $40

66 Quantity of O-gauge Rolling Stock Parts. Good/very good. ($30-$60) $10

67 O-gauge tinplate clockwork 0-4-0 Locomotive, black, without tender. With
attached key, tested and working. Some rust. Fair/good. ($50-$100) $40

68
Three O-gauge plastic 4-wheel Christmas Wagons: Santa and Snowman
See-Saw, missing coupling; Open Wagon with Trees; and Open Wagon.
Good/very good. (3) ($50-$100)

$40

69 Two Fandor O-gauge 4-wheel Passenger Coaches, one red and one
green. Some surface rust on roofs. Good. (2) ($80-$160) $50
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Lot No. Description Starts at

70
JEP (France) O-gauge 3-rail SNCF Articulated 2-car Passenger Set, red
& cream. A little rust spotting on roof. Untested, good/very good.
($400-$600)

$250

71 Two AS (France) O-gauge tinplate Orient Express bogie Passenger
Coaches. Very good/excellent. (2) ($400-$600) $350

72 Several O-gauge plastic Wagons from Lima and Pola. Two complete, plus
some incomplete, suitable for kit-bashing. Good. (2) ($80-$100) $40

73 Two German O-gauge bogie Passenger Coaches, blue with grey roofs.
Good/very good. (2) ($80-$160) $60

74
O-gauge tinplate clockwork 0-4-0 Electric Locomotive. Tested and
working but may need some attention. Damaged pantographs, extensive
surface rust. Poor. ($150-$250)

$100

75 Three Fleischmann O-gauge 4-wheel Open Wagons. One with vigie, the
other two low sided missing wheels. Fair/good. (3) ($40-$60) $30

76 O-gauge 3-rail 2-6-0 Locomotive & Tender No. C541, black. Much paint
loss. Untested, fair. ($200-$400) $150

77 Paya O-gauge 3-rail 2-4-0 Locomotive & Tender No. 987, black & red.
Some rust on chromed parts. Untested, very good. ($300-$600) $200

78 Lima O-gauge 2-rail LMS 0-6-0 Locomotive & Tender No. 4547, black.
Untested, very good. ($80-$160) $60

79 Two O-gauge tinplate 4-wheel Passenger Coaches, red & yellow.
Considerable surface rust. Fair. (2) ($50-$100) $40

80
Two O-gauge tinplate LNWR 4-wheel Passenger Coaches, brown &
cream: 1st/3rd Coach and Brake Van. Much paint loss and a little rust.
Fair. (2) ($40-$80)

$30

81 Kraus O-gauge 3-rail 4-wheel Locomotive Mechanism. Untested,
good/very good. ($40-$80) $20

82 O-gauge 3-rail 4-4-0 Locomotive & Tender, green. Some paint loss and
rust. Untested, fair. ($250-$350) $150

83 Three O-gauge 4-wheel Coaches, green & grey: 2nd/3rd Coach; and two
Mail Vans. Some rust spotting on roofs. Good/very good. (3) ($100-$200) $50

84

Two O-gauge tinplate Spanish bogie Coaches: "Bilbao" & "Barcelona"
Coach; and "Zaragoza" & "Barcelona" Restaurant Car. With 3-rail lighting.
Some blemishes to paintwork on roofs, one buffer head detached. Very
good. (2) ($150-$250)

$100

85 O-gauge tinplate 4-wheel LNWR Composite Passenger Coach, brown.
Many chips to paintwork. Fair. ($30-$60) $25

86
Lima O-gauge 2-rail Bavarian 0-6-0 Tank Locomotive, green & black.
Needs cleaning, cab and rear buffer have been repaired. Untested,
good/very good. ($60-$120)

$40
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Lot No. Description Starts at

87
Two Bing O-gauge GWR 4-wheel First Class Coaches, brown with white
roofs. Some scuffs and a little rust, paint on roof crazed. Good. (2)
($50-$100)

$40

88 Three Bing O-gauge small 4-wheel Passenger Coaches, brown. A few
chips to paintwork, a little surface rust. Very good. (3) ($80-$160) $50

89 Bing O-gauge Double Arm Home Junction Signal. Good/very good.
($50-$100) $40

90 Bing O-gauge Double Arm Home Semaphore Signal. Base detached,
some paint loss. Good. ($40-$80) $30

91 Three Bing O-gauge 4-wheel Wagons: Tipping Wagon; Open Wagon with
Vigie; and Open Wagon. Some paint loss. Good. (3) ($100-$200) $80

92 Book: "Collector's Guide to American Toy Trains", Susan & Al Bagdade,
234pp soft cover (Wallace-Homestead 1990). Good. ($15-$30) $10

93
Three American Railway Belt Buckles: Locomotive; Pullman Car; and
Caboose. Diecast metal with resin parts. Height of each approx. 50mm.
Excellent. (3) ($20-$40)

$15

94 Eighteen "Classic Toy Trains Magazines": Vol. 21 Issues 1 to 9; and  Vol.
22 Issues 1 to 9. Very good. (18) ($20-$40) $15

95 Seventeen "Classic Toy Trains" Magazines: Vol. 23 Issues 1 to 8; and
Vol. 24 Issues 1 to 3 & 5 to 9. Very good. (17) ($30-$60) $15

96 Eighteen "Classic Toy Trains" Magazines, from 2006 & 2007. Very good.
(18) ($20-$40) $15

97 Eighteen "Classic Toy Trains" Magazines, from 2004 & 2005. Very good.
(18) ($20-$40) $15

98 Book: "Building Passenger Rolling Stock", Ernest F. Carter, 54pp soft
cover (Percival Marshall 1950). Good. ($20-$40) $5

99 Book: "A Century of Model Trains", Allan Levy, 208pp hard cover (New
Cavendish 1986). Good. ($30-$60) $20

100 KTM O-gauge 3-rail Bo-Bo Electric Locomotive, 2-tone blue. Some
surface rust on roof. Untested, good/very good. ($300-$600) $250

101 Six Sakai O-gauge bogie Tank Wagons "Pegasus", yellow. Much rust.
Fair/good. (6) ($150-$200) $80

102 Sakai O-gauge bogie Passenger Coach and Baggage Van, yellow with
grey roofs. With 3-rail interior lighting. Good. (2) ($50-$100) $40

103 Three Sakai O-gauge tinplate 4-wheel Passenger Coaches, blue. A little
rust spotting, roofs need cleaning. Very good. (3) ($80-$160) $60
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Lot No. Description Starts at

104
Two Sakai/Seki O-gauge bogie Pullman Coaches, green with orange
roofs. Paintwork on roofs chipped and cracked, a little paint loss and
some small dents on bodies. Good. (2) ($80-$160)

$60

105

Quantity of mostly Sakai O-gauge Items: 3-rail Locomotive 2-6-0
Locomotive & Tender No. C584, black; four bogie Wagons; large Oval of
Track; 240V Transformer; and some spare parts. Untested, fair/good.
($150-$250)

$100

106
Two Seki O-gauge bogie Wagons: Tank Wagon, yellow, much paint loss
and surface rust, fair; and Box Car, beige, very good. Good. (2)
($50-$100)

$40

107 Quantity of Stronlite (Japan) O-gauge Parts: three Bogie Sets and a
Coach Roof. Fair/good. (4) ($40-$80) $15

108 Quantity of Stronlite (Japan) pre-war O-gauge 3-rail Track: twelve 340mm
lengths. Good/very good. (12) ($30-$60) $10

109
Two Sakai O-gauge Rolling Stock Items: bogie Passenger Coach, blue;
and bogie Box Car, green. Some paint loss and a little rust. Good. (2)
($50-$100)

$40

110 MSK (Japan) O-gauge 3-rail ED144 Bo-Bo Electric Locomotive No. 144,
green. Perhaps kit-built. Untested, very good. ($250-$400) $200

111 Two KMK (Japan) O-gauge all-wooden 4-wheel Hopper Wagon Kits, one
fully assembled, one unassembled. Very good. (2) ($40-$80) $15

112
German O-gauge clockwork LNWR 0-4-0 Locomotive & Tender, black.
With attached key, tested and working. Some surface rust. Good.
($150-$250)

$100

113
Three O-gauge 4-wheel Wagons: Lima GW 20T Brake Van, grey; and two
British wood & plastic SR Milk Vans. Some rust stains. Good/very good.
(3) ($100-$200)

$50

114 O-gauge clockwork 4-wheel Locomotive Mechanism. Tested and working.
Very good. ($30-$60) $20

115 Lima O-gauge 2-rail plastic LMS 0-6-0 Locomotive & Tender No. 4683,
maroon. Needs cleaning. Untested, very good. ($100-$200) $50

116 Two Brimtoy O-gauge 2-wheel Passenger Coaches "First Class", green,
yellow & red. Some paint loss and rust. Fair. (2) ($20-$40) $15

117
Chad Valley O-gauge clockwork LMS 0-4-0 Locomotive & Tender No.
3402, red & black. Tested and working. Some paint loss and a little rust.
Good. ($40-$80)

$30

118
Three Chad Valley O-gauge 4-wheel Wagons: Brake Van "CV"; Milk
Tanker "C.V. Model Diaries"; and BR Conflat. Much rust. Fair. (3)
($50-$100)

$40

119
Five Lima O-gauge 4-wheel Open Wagons: two "Kendall & Co.", grey;
"Hall & Dean", yellow; "North Thames Gas", brown; and "Caxton", green.
Very good. (5) ($50-$100)

$30

120 Bassett-Lowke O-gauge tinplate LMS 4-wheel Van, brown. Some chips to
paintwork, some rust spotting on roof. Fair/good. ($30-$60) $20
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Lot No. Description Starts at

121 Two British O-gauge tinplate Semaphore Signals, Home and Distant. One
lens missing. Good. (2) ($40-$60) $30

122 Seven O-gauge tinplate Signal Ladders: five 300mm and two 257mm.
Very good. (7) ($30-$60) $20

123 Three O-gauge tinplate items: incomplete locomotive; 4-wheel flat wagon;
and 4-wheel tender. Poor/fair. ($40-$80) $30

124 Book: "Clockwork, Steam and Electric", Gustav Reder, 204pp, photocopy
in hard cover. Good. ($20-$40) $15

125 Book: "Mit Uhrwerk Dampf und Strom", Gustav Reder, 216pp soft cover
(Alba Buchverlag 1970). Good/very good. ($20-$40) $15

126 Hornby O-gauge LMS 4-wheel Hopper Wagon, green. Some paint loss
and rust. Good. ($30-$60) $20

127 Hornby O-gauge tinplate clockwork LNER 0-4-0 Tank Locomotive No.
460, green. Motor winds but gear needs attention. Good. ($50-$100) $40

128 Hornby O-gauge No. 501 LNER Tender, green. Excellent in fair box.
($40-$80) $30

129 Two Hornby O-gauge LMS 4-wheel Open Wagons, grey. Fair in good
boxes (one wrong) (2) ($40-$80) $30

130
Hornby O-gauge tinplate clockwork LMS 0-4-0 Tank Locomotive, black.
Tested and working. Some wear to paintwork, some areas retouched,
steam dome tarnished, buffer bar considerably bent Fair/good. ($40-$80)

$30

131 Hornby O-gauge M Series BR Tender, green. Very good. ($30-$60) $20

132 Hornby O-gauge 4-wheel Crane Truck, blue & turquoise. Coupling loop
broken off. Good in good box. ($30-$50) $10

133

Three Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: LMS 13T Open Wagon, brown;
Side Tipping Wagon "McAlpine", yellow; and Flat Wagon with LMS
Furniture Container. A little paint loss, much wear to container labels.
Good. (3) ($60-$90)

$40

134
Quantity of Rolling Stock and Spare Parts. Includes three Hornby
O-gauge Wagons and assorted HO/OO-gauge rolling stock and parts. As
is. ($50-$100)

$40

135 Hornby O-gauge clockwork LMS 4-4-2 Tank Locomotive, maroon. Tested
and working. Good. ($200-$400) $150

136

Three Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: Gas Cylinder Wagon, red;
Rotary Tipping Wagon "Trinidad", yellow; and; NE 12T Closed Van, brown
with overpainted white roof. Some paint loss and a little rust. Fair/good.
(3) ($60-$90)

$40

137 Hornby Series O-gauge GWR 4-wheel Brake Van, grey, OAG. Some paint
loss and stains. Good. ($40-$80) $25
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138 Hornby O-gauge tinplate clockwork LNER 0-4-0 Tank Locomotive, green.
Tested and working. Some paint loss and crazing. Good. ($50-$100) $40

139 Two Hornby O-gauge M Series BR 4-wheel Coaches, crimson & cream.
Some scratches. Good. (2) ($15-$30) $5

140 Pair of Hornby O-gauge 3-rail Manual Curved Points, LH & RH. Good/very
good. (2) ($30-$60) $20

141 Two Hachette O-gauge 4-wheel Wagons: Crane Wagon, red; and Open
Wagon, green. Very good. (2) ($80-$100) $20

142 Hornby O-gauge clockwork GWR 4-4-2 Tank Locomotive No. 221, green.
Has been restored, tested and working. Very good. ($300-$500) $200

143 Hornby O-gauge No. 51 BR Tender, green. Some scratches to paintwork.
Good/very good in very good box. ($40-$80) $30

144
Two Hornby Series O-gauge LMS bogie Coaches, maroon: 1st/3rd
Coach, some scratches to paintwork, good/very good in poor box; and
Brake/3rd, much scuffing, roof overpainted, fair. (2) ($100-$150)

$50

145 Three Hornby Series O-gauge tinplate items: Home Semaphore Signal,
missing some parts; and two Telegraph Poles. Fair/good. (3) ($20-$40) $15

146 Three Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: two Open Wagons and Flat
Wagon. Fair/good. (3) ($30-$60) $20

147 Book: "The Art of Hornby", Richard Lines, 99pp hard cover (Kaye & Ward
1983). Excellent. ($30-$60) $20

148 Hornby O-gauge clockwork 0-4-0 Mechanism, with wheels. Good.
($30-$60) $20

149

Quantity of mostly O-gauge Items: Hornby Type 30 BR 0-4-0 clockwork
Locomotive & Tender, green, with key, tested and working; Hornby LMS
4-wheel Composite Coach, maroon; Hornby 4-wheel Van; Hornby 4-wheel
Open Wagon; Mettoy Joytown Station; nine Hornby Curved Tracks; and
one Hornby Straight Track. Good. (4) ($150-$250)

$100

150 Quantity of O-gauge metal Wheel Sets, including Hornby 43910 Box of
twelve. Boxed set excellent, the others very good. (11) ($40-$60) $25

151
Hornby O-gauge clockwork LMS 0-4-0 Tank Locomotive No. 2270,
maroon. Tested and working. Cab roof bent, much damage to paintwork,
some surface rust. Fair. ($80-$160)

$50

152 Hornby O-gauge LMS Type 501 Tender, maroon. A little paint loss.
Good/very good. ($30-$60) $25

153 Three Clockwork Keys, two Tri-ang and one Hornby. Very good. (3)
($30-$60) $20

154 Two Hornby Series O-gauge American 4-wheel Wagons: PRR Box Car,
yellow; and NYC Caboose, green & red. Good. (2) ($70-$140) $60
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155
Quantity of Hornby O-gauge Accessories. Includes Brazier's Hut with
Tools; five Milk Churns; two Trolleys; and Luggage. Very good. (10)
($150-$250)

$100

156 Tinplate Luggage Wagon, blue. Length 50mm. Some rust spotting. Good.
($20-$40) $15

157 Six Hornby O-gauge Platform Benches. Very good. (6) ($40-$80) $30

158 Quantity of small Light Bulbs: four Hornby 3.5V; Japanese 12V; 20V; and
8V. All appear intact. Good/very good, with two fair boxes. (7) ($30-$60) $20

159
Five Hornby O-gauge 4-wheel Wagons, of various types; plus two
sections of 3-rail Straight Track. Ranging from fair to very good. (5)
($50-$100)

$30

160

Hornby O-gauge clockwork Type 29 BR 0-4-0 Locomotive & Tender No.
60985, green. Winds and runs but motor does not engage. Chimney
detached, valve gear assembly partially detached, much paint loss and
rust. Poor/fair. ($30-$60)

$15

161 Hornby O-gauge BR 4-wheel Tender, green. Good/very good. ($15-$30) $10

162 Hornby Series O-gauge 3-rail Nord 4-4-2 Locomotive & Tender No.
31801, brown. A little paint loss. Untested, very good. ($300-$500) $250

163
Three Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: Barrel Wagon, orange with
turquoise barrels, OAG, very good in good box; SR Cattle Van, brown &
green, good; and Timber Wagon with Load, good. (3) ($100-$200)

$80

164 Three Hornby O-gauge Junction Signals: two Double Home and one
Double Distant. Good. (3) ($100-$200) $90

165 Three Hornby O-gauge 3-rail Manual Curved Points, all RH. One very
good in fair box, the others fair unboxed. (3) ($30-$60) $20

166 Hornby (France) O-gauge bogie Timber Wagon, without load. One pair of
stakes missing. Very good. ($30-$60) $20

167 Three Hornby O-gauge 4-wheel Passenger Coaches, crimson & cream. A
little paint loss. Very good. (3) ($30-$60) $20

168
Hornby O-gauge clockwork LNER 4-4-0 Locomotive & Tender "Bramham
Moor" No. 201, green. Some paint loss. Untested, good in repro boxes.
($600-$1000)

$450

169

Hornby O-gauge LMS Royal Scot Passenger  Set. Contains "Royal Scot"
Locomotive No. 6100, maroon; bogie 1st Class Coach, maroon; bogie
Composite Brake Coach, maroon; and Oval of Track. Loco has been
modified, missing tender. Good in fair box. ($500-$1000)

$400

170 Hornby Series O-gauge tinplate bogie Flat Wagon. Extensive paint loss
and surface rust. Fair. ($40-$80) $10

171
Two Hornby O-gauge No. 2 Semaphore Signals: Home/Distant Double
Arm Signal; and Home Single Arm Signal. Excellent in good/very good
boxes. (2) ($80-$120)

$45
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172

Hornby O-gauge No. 201 clockwork Tank Goods Set. Contains LNER
0-4-0 Tank Locomotive No. 460, green; 4-wheel Tank Wagon "Shell Motor
Spirit", red; 4-wheel Timber Wagon; NE 4-wheel Open Wagon; and Oval
of Track. With key, loco runs but motor may need some attention. Very
good in good box. ($250-$450)

$200

173 Quantity of O-gauge Rolling Stock Parts. Very good. ($30-$60) $10

174

Quantity of mostly Hornby O-gauge Trackside Items: "Windsor" Platform
with Ramps; Goods Platform with Crane; Water Tower, mounted on
wooden block; Home/Distant Semaphore Signal; Double Arm Home
Junction Signal; and Home Semaphore Signal. Good. (6) ($100-$200)

$80

175 Book: "Greenly's Model Steam Locomotives", E.A. Steel, 171pp hard
cover (Cassell 1979). Very good. ($15-$30) $10

176 Book: "Hear the Train Blow", Patsy Adam Smith, 179pp hard cover
(Thomas Nelson 1981). Very good. ($15-$30) $5

177 Book: "Rails to Rubicon", Peter Evans, 200pp hard cover (Light Railway
Research Soc. 1994). Very good. ($60-$90) $20

178
Book: "Locomotive Profile: New South Wales Railways 35 Class 4-6-0
Express Passenger Locomotive", Richard Barrack & John Sargent, 48pp
soft cover (Train Hobby 2003). Excellent. ($30-$60)

$20

179 Book: "Pictorial History: Lavender Bay to The Spit", Joan Lawrence,
122pp soft cover (Kingsclear 1999). Excellent. ($30-$60) $20

180 Two Books: "Steam Locomotive Depots: Victoria", Parts 1 & 2, John
Sargent (Train Hobby 2001). Excellent. (2) ($50-$100) $45

181
Book: "Under the Wires: New South Wales Interurban Electric", Graeme
Pantlin & John Sargent, 56pp soft cover (Train Hobby 2004). Excellent.
($30-$60)

$20

182 Book: "The Railway Age in Australia", Robin Bromby, 194pp hard cover
(Lothian Books 2005). Very good. ($15-$30) $10

183 Book: "With Iron Rails", David Burke, 248pp hard cover (State Rail
Authority 1988). Very good. ($15-$30) $10

184
Book: "A Century of Locomotives: New South Wales Railways
1855-1955", ARHS, 127pp hard cover (Department of Railways NSW
1955). Fair. ($15-$30)

$10

185 Book: "Locomotives of Australia", Leon Oberg, 274pp hard cover (Reed
1976). Very good/excellent. ($15-$30) $5

186 Two Australian Railway Books: "Trains and Railways of Australia",
excellent; and "Australian Railways", very good. (2) ($15-$30) $5

187 Book: "Road Through the Wilderness", David Burke, 280pp hard cover
(UNSW 1991). Excellent. ($30-$60) $10
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188 Two Books: "Country Branch Lines: Victoria", Parts 1 & 2, Neville Gee &
John Sargent (Train Hobby 2001 & 2003). Excellent. (2) ($40-$80) $30

189 Book: "Colonial Engineer", Robert Lee, 352pp hard cover (ARHS 2000).
Excellent. ($15-$30) $10

190 Book: "Country Railway Stations New South Wales Part Two", John
Sargent, 48pp soft cover (Train Hobby 2001). Excellent. ($30-$60) $20

191 Book: "Country Railway Stations New South Wales Part Six", John
Sargent, 48pp soft cover (Train Hobby 2006). Excellent. ($30-$60) $20

192 Book: "Coal, Railways and Mines", Brian Robert Andrews, 400pp hard
cover (Iron Horse 2006). Excellent. ($30-$60) $20

193
Book: "Changing Trains: A Century of Travel on the Sydney-Melbourne
Railway", Phil Belbin & David Burke, 144pp hard cover (Methuen 1982).
Excellent. ($30-$60)

$20

194 Book: "Down the track with Puffing Billy", soft cover (T. Wilson Publishing
1981). Excellent. ($30-$60) $20

195 Book: "The Railways of New South Wales", 303pp hard cover
(Department of Railways NSW). Some water damage. Fair. ($20-$40) $15

196 Book: "The Shale Railways of NSW", G.H. Eardley & E.M. Stephens,
224pp hard cover (ARHS 2000). Excellent. ($50-$100) $40

197 Book: "The Railways of New South Wales 1855-1955", 303pp hard cover
(Department of Railways NSW 1955). Very good. ($50-$100) $40

198

Five Australian Railway Books: "The Ghan"; "The Australian Steam Train
Diary 1992"; "Along the Line in Western Australia"; "Folklore of the
Australian Railwaymen"; and "The Observer's Book of Steam
Locomotives of Australia". Very good. (5) ($50-$100)

$30

199 Book: "The Australian Book of Trains", J.H. and W.D. Martin, 248pp hard
cover (Angus & Robertson 1947). Very good. ($30-$60) $20

200 Book: "38", John B. Thompson, 275pp (Eveleigh Press 1992). Plus four
3801 postcards. Excellent. ($100-$150) $50

201 Book: "3801: A Legend in Steam", R.G. Preston, 104pp soft cover (3801
Limited 1992). Excellent. ($50-$100) $30

202 Book: "Along the Line in New South Wales Book 2", 52pp soft cover
(Traction 1973). Very good. ($20-$40) $15

203 Book: "Along Parallel Lines", John Gunn, 581pp hard cover (Melbourne
University Press 1989). Excellent. ($40-$80) $25

204

Five Railway Books: "Railways at Work; "In and Around Sydney with the
Steam Tram Book 3"; "N.S.W.G.R 1855-1955"; "Steam Safari"; and
"Engineering Series No. 1: Two Renowned Engines". Good/very good. (5)
($40-$80)

$30
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205 LP Record: "Full Throttle", collection of historic NSW steam train
recordings (ARHS). Excellent. ($30-$60) $20

206
Two Historic Australian Steam Locomotive Records: "Broad Gauge Beat"
33rpm LP (ARHS 1965); and "C.38 Visit South Australia" 33rpm EP
(1970). Records excellent, sleeves good/very good. (2) ($40-$80)

$30

207 LP Record: "Night Shift", collection of historic NSW steam train
recordings, 33rpm (ARHS). Excellent. ($30-$60) $20

208
Two Australian Steam Train 45rpm Records: "The Passing of Pansy: The
Last of the Camden Trams"; and "Pichi Richi Pass". Both by Rail
Recording and Film Services. Excellent. (2) ($30-$60)

$25

209 LP Record: "Souvenirs in Steam", collection of Victorian Railways
recordings, 33rpm (ARHS). Excellent. ($30-$60) $20

210

Two Australian Steam Train Records: "ABT System", Mt Lyell Railway,
Victoria, 45rpm (Rail Recordings and Film Services); and "Narrow Gauge
Vol. III", South Australian Railway, 33rpm EP (Bill Mudie & Harold
Pitman). Records excellent, sleeves very good. ($30-$60)

$25

211 Two LP Records: "Steam in the Sunshine State" Vols 1 & 2, 33rpm
(ARHS). Excellent. (2) ($40-$80) $30

212

Two NSW Steam Train 33rpm EP Records: "The Spirit", Spirit of Progress
inaugural run recordings; and "Tumulla Bank", recordings from near
Bathurst, NSW. Both by Rail Recording and Film Services. Excellent. (2)
($50-$100)

$40

213

Two Historic Australian Railway 33rpm LP Records: "I've Got a Thing
About Trains" (Johnny Ashcroft); and "Steam Action!", collection of
Australian steam locomotive recordings (W.&G. Record Pressing).
Records excellent, sleeves very good/excellent. (2) ($50-$100)

$40

214 DVD "3801 to Dubbo". Very good. ($10-$20) $5

215 Five Framed Locomotive Artworks: four cross-stitched and one print.
Frame widths 340mm to 430mm. Very good. (5) ($80-$160) $60

216 Book: "Spring, Spark & Steam", Bruce Macdonald, 144pp hard cover
(Australian Model Railway Magazine 2005). Excellent. ($50-$100) $30

217 Two O-gauge 2-rail Track Items: tinplate Bridge; and Track Section with
home-made Rerailer. Good. (2) ($15-$30) $5

218 Strong (Australia) O-gauge diecast Level Crossing. Fair. ($30-$50) $15

219 Maurlyn (Australia) O-gauge 3-rail VR S Class 4-6-2 Locomotive &
Tender, blue. Much paint loss and some rust. Untested, fair. ($500-$1000) $350

220
Two Powerline HO-gauge NSWGR bogie Coaches, Tuscan: FS 2nd
Class Coach No. 2021; and P423 MHO Brake Van No. 2637. Excellent,
one in good box. (2) ($60-$90)

$50
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221 Three Maurlyn (Australia) O-gauge bogie Passenger Coaches, blue.
Some paint loss. Good. (3) ($100-$200) $80

222 Maurlyn (Australia) Parts from an O-gauge aluminium Locomotive, Tender
and Coach. Mech is not working. As is. ($150-$250) $20

223 O Gauge House wooden NSW Fast Electric Parcel Van No. C3902. Some
parts loose. Good. ($500-$1000) $400

224 O-gauge bogie Log Wagon with Load. Good/very good. ($50-$100) $40

225
Three O-gauge bogie Wagons: Flat Wagon with Stakes and Timber Load,
grey; and two Well Wagons with Stakes and Plank Loads, grey. Good. (3)
($60-$120)

$40

226
Phoenix O-gauge 3-rail Victorian Railways B Class Diesel Locomotive No.
B74, blue & yellow. Includes some spare parts. Untested, good/very good.
($2500-$3500)

$2,000

227
Incomplete Robilt (Australia) O-gauge Goods Set. Contains VR tender;
two 4-wheel wagons; and twelve sections of curved track. Missing
locomotive. Good in poor box missing lid. (15) ($100-$200)

$50

228 Two Robilt (Australia) O-gauge 1st Class bogie Coaches, green. Much
paint loss. Fair. (2) ($100-$200) $60

229

Robilt (Australia) O-gauge clockwork VR Passenger Set: 4-6-2
Locomotive & Tender "Edward Henty", blue; two bogie Passenger
Coaches, blue; and Oval of Track. With replacement key, tested and
working. Some paint loss to rolling stock, otherwise good; track very good.
Includes good original wooden box. ($800-$1400)

$500

230

Robilt (Australia) O-gauge 3-rail Passenger Set: VR 0-6-0 Locomotive &
Tender, red; two bogie Passenger Coaches, green; and Large Oval of
Track. Some paint loss and rust on rolling stock, some rust on track.
Untested, fair/good. ($500-$1000)

$300

231
Three NSW Railways First Aid Documents: Ambulance Corps Certificate,
1938; First Aid Corps Certificate, 1960, framed; and Booklet "First Aid
Procedure in Cases of Electrical Shock". Good. (3) ($30-$60)

$20

232 Department of Railways "Railway Quiz" Booklet and Information Wheel
Very good. (2) ($20-$40) $15

233 Department of Railways NSW Booklet: "Alphabetical List of Stations,
Platforms, Sidings and Collieries", 101pp (1961). Very good. ($30-$60) $20

234 Queensland Railways Timetable, 21st November, 1948, 240pp soft cover.
Good. ($30-$60) $20

235 Six small Wine Glasses: four NSWGR Railway Refreshment Room
Glasses, made in Belgium; and two others. Excellent. (6) ($40-$80) $30

236 Two Photographs of an Engine Driver. Each 9½" x 7½". Good/very good.
(2) ($20-$40) $10
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237
Brass Builder's Plate: "R&J. Morison & Bearby Engineers Newcastle.
N.S.W. 1901", 320mm x 185mm. Some scratches and scuffs. Good/very
good. ($100-$200)

$80

238
Department of Railways NSW Sign Printed on Fabric: "Loss of or damage
to employees' Personal Property on Departmental Premises". Dated 13th
March, 1959. Good. ($15-$30)

$10

239 Mountcastle Cityrail Broad Brimmed Felt Hat, size 54. A bit dusty, some
blue trim unravelled. Very good. ($50-$100) $40

240 Illuminated Railway Station Sign: "Reserved for Ladies". Height 540mm.
Some wear to paintwork, crack in one corner of glass. Good. ($200-$300) $100

241 Lima 8042L HO-gauge 2-rail NSWGR 44 Class Diesel Locomotive No.
4469. Untested, very good in good box. ($100-$150) $50

242 Two Austrains HO-gauge S-Trucks, black. With Kadee couplings. Very
good/excellent. (2) ($30-$60) $20

243 Two NSWGR Passenger Coaches Kits, partially assembled, very good;
plus three Sets of Bogies, as new in sealed packets. (5) ($40-$80) $30

244
Powerline HO P509 HO-gauge NSW MHG bogie Brake Van, black,
original style, unpainted. One axle detached, otherwise excellent, in very
good box. ($30-$60)

$20

245
Two Powerline HO-gauge NSWGR bogie Country Coaches, Tuscan &
russet: P402 BSR 1st Class Buffet Car; and P400 FS 2nd Class Coach.
Excellent in very good boxes. (2) ($100-$200)

$50

246
Two Powerline HO-gauge NSWGR bogie Country Coaches, Tuscan:
P421 BS 1st Class; and P420 FS 2nd Class. Excellent in very good
boxes. (2) ($100-$200)

$50

247 Two Powerline P441 HO-gauge NSW SRA bogie BS Coaches,
candystripe. Excellent in very good boxes. (2) ($100-$200) $50

248
Quantity of Australian HO-gauge Modelling Materials and Accessories.
Includes Decal Sheets; Coach Kits; Couplers; Bogies and Axles; Track;
and other bits and pieces. Very good. ($40-$80)

$20

249 Book: "Galleons and Galleys", John F. Guilmartin Jr, 224pp hard cover
(Cassell 2002). Excellent. ($15-$30) $10

250 Book: "Seafaring America", Alexander Laing, 344pp hard cover (American
Heritage 1974). Good/very good. ($15-$30) $10

251 Book: "Ships that Passed", Scott Baty, hard cover (Reed 1984). Some
water damage. Fair. ($15-$30) $10

252 Book: "The Battleships", Ian Johnston & Rob McAuley, 192pp hard cover
(Channel 4 2000). Very good/excellent. ($20-$40) $10

253 Book: "War at Sea in the Ironclad Age", Richard Hill, 224pp hard cover
(Cassell 2000). Excellent. ($20-$40) $10
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254 Book: "War at Sea 1914-45", Bernard Ireland, 224pp hard cover (Cassell
2002). Excellent. ($20-$40) $10

255
Book: "The Hamburg South America Line", James Cooper, Arnold Kludas
& Joachim Pein, 192pp hard cover (World Ship Society 1989). Some
water damage. Fair/good. ($15-$30)

$10

256 Two Submarine Books: "Submarines: War Between the Waves"; and
"Twenty-First Century Submarines". Very good/excellent. (2) ($30-$60) $20

257 Book: "Warships", Angus Konstam, Leo Marriott & George Grant, 256pp
hard cover (PRC Publishing 2001). Very good. ($20-$40) $10

258 Book: "HMAS Melbourne", Timothy Hall, 223pp hard cover (Taylor Type
1982). Very good. ($20-$40) $10

259

Booklet: "Conditions Governing the Licensing and Operation of
Radiotelephone Stations for Ship-Shore Services and for
Intercommunication Between Vessels", 21pp (Postal and
Telecommunications Department 1978). Good. ($15-$30)

$10

260 Two Maritime Books: "Naval Blunders" and "Endeavour". Soft cover.
Excellent. (2) ($15-$30) $5

261
Dragon 7011 1:700 scale Soviet Air-cushion Landing Crafts Kit
(unassembled). Appears complete, with instructions and decals. Excellent
in very good box. ($20-$40)

$15

262
Dragon 7002 1:700 scale USS Ohio vs Soviet Alfa Class Kit
(unassembled). Appears complete, with instructions and decals. Excellent
in very good box. ($30-$60)

$20

263 Five Radio Remote Controllers, for model boats and aircraft. Includes four
chargers. Untested, good/very good. (5) ($50-$100) $20

264
Two Model Boats: wooden 2-masted Sailing Boat, length 470mm, very
good; and plastic kit-built Yacht "Corsair II", length 480mm, fair/good (2)
($150-$250)

$50

265 Large Model Cannon. Brass barrel on wooden carriage, length of barrel
400mm. Very good. ($150-$250) $50

266
Seven Pocher wood & brass Ornamental Models: three large cannons,
length approx. 220mm; one smaller cannon; hand press; spinning wheel;
and chest. Very good. (7) ($100-$200)

$50

267
Bradford Exchange wooden "Sao Jose" Sailing Ship. Length 450mm. With
plastic display case, includes antique coin in gold-plated mount. Limited
edition. Excellent. ($300-$500)

$100

268
Two wooden Boats: Sailing Ship, length approx. 230mm; and Boat, length
400mm, some parts loose. Plus a wooden ship's wheel. Very good. (2)
($50-$100)

$30

269
Otaki OT1-78 1:800 scale Ship Kit (unassembled): Aircraft Carrier USS
"America". Includes instructions and decals, missing motor, appears
otherwise complete. Very good/excellent in very good box. ($40-$60)

$10

270 Large plastic remote-control Tugboat "Amsterdam". Built from kit, length
approx. 1 metre. Very good in wood & glass display cabinet. ($700-$1500) $400
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271 LEE 01056 1:350 scale Ship Kit (unassembled): 3-masted Bark "Gorch
Fock". As new in sealed box. ($40-$80) $10

272
Radio-controlled Battleship HT-2879, length 785mm. With controller.
Small crack in hull next to one propeller, missing a few detail parts.
Untested, very good. ($50-$100)

$30

273 VHS Video: "The Great World Cruise of the QE2". Very good in good box.
($10-$20) $1

274 Book: "Treasure Island", Robert Louis Stevenson, 287pp hard cover
(Rainbow Classics 1946). Good. ($30-$60) $20

275 Book: "Biggles in the Jungle", W.E. Johns, 191pp hard cover (Oxford
Melbourne 1947). Good. ($30-$60) $20

276 Book: "Biggles' Second Case", W.E. Johns, 191pp hard cover (Hodder &
Stoughton 1950). Good. ($30-$60) $20

277 Book: "Biggles Sweeps the Desert", W.E. Johns, 208pp hard cover
(Hodder & Stoughton 1951). Good. ($30-$60) $20

278 Book: "Biggles Cuts it Fine", W. E. Johns, 159pp hard cover (Hodder &
Stoughton 1954). Good. ($30-$60) $20

279
Book: "Biggles' Big Adventures: Four Classic Stories Starring the British
Empire's Most Fearless Pilot Adventurer", W.E. Johns, 781pp soft cover
(Crows Nest 2008). Excellent. ($30-$60)

$20

280 Book: "Biggles Charter Pilot", Captain W.E Johns, 157pp hard cover
(Oxford 1947). Fair/good. ($40-$80) $30

281 Book: "Biggles Delivers the Goods", Captain W.E. Johns, 182pp hard
cover (Hodder & Stoughton 1951). Good/very good. ($50-$70) $30

282
Tamiya 7306-400 1:350 scale Navy Aircraft Set. Contains six aircraft.
Some assembly required, appears complete, with instructions and decals,
parts in sealed packet. Excellent in very good box. ($30-$60)

$10

283
Two Hershey's 1:18 scale diecast Miniature Ride-on Aeroplanes:
"Reece's", orange; and "Hershey's Milk Chocolate", brown. Excellent in
good boxes. (2) ($30-$60)

$10

284
Two 1:72 scale German WWII Aircraft Kits (unassembled): Hasegawa
A009 Me109E; and Italeri 128 Focke Wulf 190D-9. Excellent in excellent
boxes. (2) ($30-$60)

$10

285
First Gear 1:33 scale diecast Wedell-Williams Model 44 Racing Plane
"John Deere", yellow & green. Needs cleaning, a little rust on struts. Very
good/excellent. ($40-$60)

$25

286

Two Minicraft 14408 1:144 scale WWII Heinkel HE-111 H6 Bomber Kits
(unassembled). Both the same, one missing instructions, appears
otherwise complete, the other in sealed box. Excellent in excellent boxes.
(2) ($30-$60)

$10

287 Matchbox PK-119 1:72 scale Saab Viggen Aircraft Kit (unassembled).
Appears complete, with instructions. Very good in good box. ($15-$30) $10
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288

Two Airfix 1:72 scale WWII Aircraft Kits (unassembled): 02086
Messerschmitt Bf 109 E; and 02085 Fock-Wulf FW 190A. Missing
instructions but appear otherwise complete. Excellent in good boxes. (2)
($30-$60)

$20

289
Two Aviation Gifts diecast & plastic Airliners: Gulf Traveller Boeing 767;
and Gulf Air Airbus A330-200. Wingspans approx. 130mm. Very good in
very good boxes. (2) ($20-$40)

$15

290
Italeri No. 122 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): German WWII
Reconnaissance Seaplane Dornier DO 24T. As new in sealed box.
($30-$60)

$20

291 Hasegawa QP17 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Japanese WWII
H8K2 Seaplane "Emily". As new in sealed box. ($30-$60) $20

292

Two 1:72 scale Aircraft Kits (unassembled): Special Hobby SH72073
Hawker Sea Fury FB Mk II Fighter Bomber; and Airfix 903044 Hawker
Hurricane Mk IIB. Airfix missing instructions, both appear otherwise
complete. Very good/excellent in very good boxes. (2) ($30-$60)

$10

293 Eight "Fast Lane" diecast Aircraft. Length of each approx. 100mm. As new
on sealed cards. (8) ($20-$40) $10

294 1:250 scale diecast Delta Airlines Douglas DC-3 Airliner, with stand Very
good. ($20-$40) $10

295 New-Ray 1:950 scale Delta Air Lines Douglas DC-3 Airliner, with stand.
Very good. ($30-$60) $20

296
Five Racing Champions "Skybirds" diecast Aircraft, with stands and data
cards. Length of each approx. 120mm. Excellent on mostly sealed cards.
(5) ($30-$60)

$20

297 Tinplate 3-engine Monoplane "Columbus" NC9606. Wingspan 350mm.
Some rust. Fair. ($50-$100) $40

298

Four Aircraft: Herpa 1:500 scale South African Airways Boeing 747-400;
Schabak 1:250 scale Air France Concorde; 1:125 scale SAA Junkers
JU52; and 1:250 scale KLM Boeing 747-400. Very good/excellent in very
good boxes. (4) ($50-$100)

$40

299 Airfix 05007 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Consolidated PBY-5A
Catalina Seaplane. As new in sealed box. ($20-$40) $15

300 Airfix 06001 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Short Sunderland III
Seaplane Bomber. As new in sealed box. ($20-$40) $15

301 1:32 scale Macchi M.39 Italian Racing Seaplane, with wooden stand.
Some struts detached. Very good. ($20-$40) $10

302
Three Models Airliners: approx. 1:100 scale Boeing 737-300; approx.
1:144 scale Boeing 747; and approx. 1:144 scale McDonnell-Douglas
DC-9 Series 50. All with stands. Very good. (3) ($50-$80)

$30

303 Plastic kit-built RAAF Twin Prop Fighter Plane "GBX". Length 270mm.
Very good. ($90-$140) $50
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304
Seven Tamiya 1:350 scale US Navy Aircraft Sets: five 7306 and two
7309. All but one with instructions, all with decals. Excellent in original
packets. (7) ($35-$60)

$10

305 Plastic kit-built RAAF Twin Prop Fighter Plane "DA". length 300mm. Very
good. ($90-$140) $50

306
Airfix A03082 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): North American
F-86F/E(M) Sabre. Appears complete, with instructions and decals, parts
in sealed packet. Excellent in good box. ($30-$60)

$15

307
Airfix 02082 1:72 scale Aircraft Kit (unassembled): Hawker Hurricane Mk
1. Appears complete, with instructions and decals. Excellent in very good
box. ($30-$60)

$15

308
Three Aviation Books: "Aircraft of the South African Air Force", excellent;
"RAF: The Second Year", good; and "The WAAF in Action", good; plus a
Qantas Poster, very good. (3) ($30-$60)

$20

309
Dragon 4514 1:44 scale Aircraft Kit (unassembled): MiG-29 Fulcrum.
Appears complete but without instructions. Very good in very good box.
($30-$60)

$10

310 Hobbymaster HA1504 1:72 scale diecast AT-6A Texan X-524 Aircraft.
With stand and accessories. Excellent in very good box. ($40-$80) $20

311

Three diecast WWII Aircraft: Gemini Aces 1:72 scale Spitfire Mk IX,
excellent in excellent box; 1:72 scale 1941 Supermarine Spitfire Mk Vb,
excellent; and 1:144 scale 1945 Avro Lancaster BI, excellent. (3)
($100-$200)

$60

312

Three diecast Aircraft: Schabak 1:600 scale JAL MD 11 Airliner; 1:500
scale Cathay Pacific A330-300 Airliner; and 1:500 scale Korean Air
Boeing 747-400 Cargo Plane. Excellent in very good boxes. (3)
($50-$100)

$40

313 Two Amercom plastic Helicopters. Lengths 95mm and 125mm. As new in
good sealed packaging. (2) ($20-$40) $10

314
Three diecast 1:500 scale Airliners: Herpa 577926 Polish Airlines Boeing
737-300; Herpa Polish Airlines Boeing 737-400; 501330 and Cathay
Pacific A330-300. Excellent in very good boxes. (3) ($40-$80)

$25

315 1:144 scale Cathay Pacific Boeing 747-400 Airliner, on stand. Some
blemishes to chroming. Very good. ($50-$100) $35

316

Five Fighter Planes: 1:48 scale diecast F4U Corsair; 1:48 scale diecast
P-40 Warhawk; 1:48 scale plastic kit-built German WWII Plane; 1:96 scale
diecast German WWII Plane; and 1:96 scale diecast Confederate Air
Force Preserved WWII Plane. Very good/excellent. (4) ($50-$100)

$40

317
Six 1:250 scale plastic Airliners: Gulf Air; Qantas; South African Airways;
British Airways; Transavia; and Singapore Airlines. Very good, all but one
with stands. (6) ($50-$100)

$45

318
Oxford 72DV004 1:72 scale diecast De Havilland 104 Dove British Eagle
"Eaglet". Includes stand and landing gear. Excellent in excellent box.
($80-$160)

$60

319 Book: "Trax Models: The Early Years", Robert Hill, 109pp hard cover (Top
Gear 1997). Excellent. ($40-$80) $25
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320 Book: "Trax Models: The 1986-2005 Edition", Robert Hill, 248pp soft
cover (Top Gear 1997). Excellent. ($40-$80) $25

321 Book: "Trax Models: The First Update", Robert Hill, 139pp hard cover
(Top Gear 1999). Excellent. ($40-$80) $25

322 Book: "Trax: 25 Years of Australian Model Car Making", Robert Hill,
316pp hard cover (Top Gear 2011). Excellent. ($40-$80) $25

323 Book: "Trax Models: The 16 Years Edition", Robert Hill, 171pp hard cover
(Top Gear 2000). Excellent. ($40-$80) $25

324 Book: "Trax Models: The 1986-2008 Edition", Robert Hill, 287pp hard
cover (Top Gear 2008). Excellent. ($40-$80) $25

325 Trax TR3C 1:43 sale diecast Holden Monaro HK 327GTS, HDT
Palmer/West No. 24, yellow & black. Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

326 Trax TR5D 1:43 scale diecast Holden EH Premier Sedan, metallic green.
Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

327
Trax TR13C 1:43 scale diecast Holden FC Sedan Taxi "Silver Top Taxis",
black & silver. Some blistering to paintwork. Very good/excellent in good
box. ($30-$60)

$20

328 Trax TR13D 1:43 scale diecast Holden FC Sedan Taxi "De-Luxe Red
Cabs". Excellent in very good box. ($30-$60) $20

329 Trax TR13G 1:43 scale diecast Holden FC Sedan Taxi "Swan Taxis",
black & white. Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

330 Trax TR13H 1:43 scale diecast Holden FC Sedan Taxi "City Cabs", black.
Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

331 Trax TR26 1:43 scale diecast 1960 Ford Falcon XK Sedan, light
turquoise. Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

332 Trax TR26B 1:43 diecast 1960 Ford Falcon XK Sedan, grey. Excellent in
excellent box. ($30-$60) $20

333 Trax TR30 1:43 scale diecast 1961 Ford Falcon XK Wagon, blue.
Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

334 Trax TR30 1:43 scale diecast 1961 Ford Falcon XK Wagon, red. Excellent
in excellent box. ($30-$60) $20

335 Trax TR35E 1:43 scale diecast Chrysler R Series Valiant, grey. Excellent
in excellent box. ($30-$60) $20

336 Trax 1:43 scale diecast Holden Kingswood Sedan, olive green. Excellent,
with part of original packaging. ($30-$60) $20
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337 Book: "History of the Motor Car", 392pp hard cover (Paul Books 1970).
Good/very good. ($20-$30) $10

338 Book: "Cars of the Thirties and Forties", Michael Sedgwick, 240pp hard
cover (Rigby 1979). Very good. ($20-$40) $10

339 Book: "Cadillac: A Century of Excellence", Rob Leicester Wagner, 160pp
(Metrobooks 2002). Excellent. (6) ($15-$30) $10

340
Anson 1:18 scale diecast 1947 Cadillac Series 62, metallic dark green.
Much wear to chromed parts, missing windscreen wipers. Good/very
good. ($20-$40)

$15

341 Anson 1:18 scale diecast 1973 Cadillac Eldorado, black. Much wear to
chromed parts, some blistering to paintwork. Good/very good. ($20-$40) $10

342
Auto Art 1:18 scale diecast & plastic Cadillac CTS-V SCCA World
Challenge GT 2004, white. Limited edition, with certificate. Excellent.
($100-$200)

$90

343 Bburago 1:18 scale diecast Dodge Viper GTS Coupé 2nd Generation,
white with blue stripes. Excellent. ($30-$60) $20

344 Bburago 1:18 scale diecast 1999 Shelby Series 1, red with white stripes.
A few blemishes to paintwork. Very good. ($30-$60) $20

345 Classic Carlectables 18402 1:18 scale diecast Holden EH Special,
Fowlers Ivory, heavily weathered. Excellent in very good box. ($100-$200) $90

346 Ertl 1:18 scale diecast 1970 Ford Torino, metallic maroon with black
stripes. Very good/excellent. ($30-$60) $20

347
Ertl 1:18 scale diecast & plastic 1969 Oldsmobile Cutlass, metallic dark
red. Doors and bonnet fatigued and broken, blistered paintwork.
Fair/good. ($30-$60)

$20

348 Ertl 1:18 scale diecast & plastic 1970 Buick GSX, yellow & black.
Excellent. ($30-$60) $25

349 Ertle 1:18 scale diecast & plastic 1967 Chevrolet Chevelle, black. Some
wear to chromed parts, blistered paint finish. Very good. ($30-$60) $20

350 Ertl 1:18 scale diecast & plastic Pontiac Catalina, metallic rust-red.
Chroming worn from some parts. Very good/excellent. ($30-$60) $20

351 Ertl 1:18 scale diecast Plymouth Road Runner Hemi, yellow with black
stripes. Excellent. ($30-$60) $20

352 GMP Precision Replicas 1:18 scale diecast 1967 Ford Fairlane 350,
cream & black. Excellent. ($40-$80) $30

353 Golden Wheel 1:18 scale diecast 1940 Ford Truck "Goodyear" Coin Bank,
yellow & blue, with key. Very good/excellent. ($40-$60) $25
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354
Jada 90341 1:24 scale diecast Shelby GT500KR 1967 Custom, metallic
white with blue stripes. Extensive blistering and scuffing to paintwork,
chromed parts worn. Good. ($30-$60)

$20

355 Maisto 1:18 scale diecast 1953 Studebaker Starliner, terracotta with beige
roof. Excellent. ($30-$60) $20

356
Maisto 1:18 scale diecast 1959 Cadillac Eldorado, cream. Much wear to
chromed parts, passenger seat loose, windscreen wipers damaged.
Good. ($20-$40)

$15

357 Maisto 1:18 scale diecast 1962 Chevrolet Bel Air, red. Excellent.
($30-$60) $20

358 Maisto 1:18 scale diecast Citroën 2CV, silver. Excellent. ($40-$60) $25

359 Maisto 1:18 scale diecast & plastic Alfa Romeo Spider, deep blue. Very
good. ($30-$60) $20

360 Minichamps 1:18 scale diecast Morris Minor Traveller, white. Very good.
($30-$60) $20

361 Mira 1:18 scale diecast 1955 Buick Century, metallic green. Much wear to
chromed parts. Very good. ($30-$60) $20

362 Motor Max 73129 1:16 scale diecast 1953 Buick Skylark, metallic brown.
Some wear to chromed parts. Very good/excellent. ($30-$60) $20

363 Motor Max 73129 1:18 scale diecast & plastic Buick Skylark, metallic light
blue. Some wear to chromed parts. Very good/excellent. ($30-$60) $20

364 Motor Max 73160 1:18 scale diecast Chrysler C300, red. Some chips to
paintwork. Very good. ($30-$60) $20

365 Ricko 1:18 scale diecast & plastic Horch 851 Pullman, black. Very good.
($40-$80) $30

366 Road Legends 92038 1:18 scale diecast Lexus LS400, black. Some
blistering to paintwork, needs cleaning. Very good. ($30-$60) $20

367
Road Legends 92158/9 1:18 scale diecast Cadillac Eldorado Seville, gold
& white. Much wear to chromed parts, some blistering to paintwork.
Good/very good. ($30-$60)

$20

368 Road Legends 92229 1:18 scale diecast 1948 Ford Ice Cream Truck
"Howard Johnson's", white & turquoise. Excellent. ($30-$60) $25

369
Road Legends 92308/9 1:18 scale diecast 1949 Cadillac Coupe De Ville,
gold. Much wear to chromed parts, some blistering to paintwork.
Good/very good. ($30-$60)

$20

370 Road Signature 92347/8 1:18 scale diecast 1958 Pontiac Bonneville,
white with sky blue flash & interior. Excellent. ($40-$80) $30
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371
Road Signature 92399 1:18 scale diecast 1946 Plymouth Pro Street
Racing Car No. 39, blue. Much wear to chromed parts. Good/very good.
($30-$60)

$20

372
Road Tough 92118/9 1:18 scale diecast 1959 Chevrolet Impala, black
with white roof. Some blistering to paintwork, much wear to chromed
parts. Good/very good. ($30-$60)

$20

373
Signature 1:18 scale diecast 1931 Ford Delivery Truck "Genuine Ford
Parts", beige. Some fatigue to bonnet and rear doors. Very good.
($30-$60)

$20

374 Signature 1:18 scale diecast 1933 Pierce-Arrow Silver Arrow, silver &
green. Excellent. ($80-$160) $50

375 Road Signature 92478 1:18 scale diecast 1950 Studebaker Champion,
red. Some wear to chromed parts. Very good/excellent. ($30-$60) $20

376 Road Signature 92558 1:18 scale diecast & plastic 1971 Buick Riviera GS
1971, gold. Excellent. ($40-$80) $35

377 Signature 1:18 scale diecast 1963 Studebaker Avanti, dark red. Some
blistering to paintwork. Very good. ($30-$60) $20

378 Solido 1:17 scale diecast Citroën 2CV, blue. Some wear to chromed
parts, some blistering to paintwork. Very good. ($30-$60) $20

379 Solido 1:17 scale diecast Renault 4CV, maroon. Much wear to chromed
parts, missing tail light. Good/very good. ($20-$40) $15

380 Solido 1:21.5 scale diecast 1955 Cadillac Eldorado, red. Extensive wear
to chromed parts. Good. ($30-$60) $20

381
Solido 1:18 scale diecast 1952 Renault Juvaquatre, dark blue with
Michelin livery. Some blistering and scuffing to paintwork. Very good.
($30-$60)

$20

382 Sun Star 1:18 scale diecast Chevrolet Corvair, white. Missing aerial,
needs cleaning. Very good. ($30-$60) $20

383 Sun Star 1:18 scale diecast 1938 Horch 855, silver & blue. Some detail
parts detached. Very good. ($80-$140) $50

384
Sun Star 1:18 scale diecast & plastic 1955 Pontiac Star Chief, black &
red. Aerial loose, some blemishes to chromed parts. Excellent/very good.
($50-$100)

$40

385
Welly 12543 1:18 scale diecast 1970 Chevrolet El Camino SS396, black
with white stripes. Missing a wheel, some blistering to paintwork, much
wear to chromed parts. Fair/good. ($30-$60)

$20

386 Welly 9834 1:18 scale 1956 Ford F-100 Tow Truck "Rainbow Road
Service", red & black. Very good/excellent. ($30-$60) $25

387 Diapet 1:25 scale diecast 1927 Lincoln, red & black. Bumper bars
tarnished, some wear to chromed parts. Very good. ($30-$60) $20

First Monday Toy Auction 1st July 2024 Page 23 of 24



Lot No. Description Starts at

388 Yonezawa 1:30 scale diecast 1927 Rolls Royce, mauve & black. Some
wear to chromed parts. Very good. ($30-$60) $20

389

Quantity of Automotive Decorative Items: Framed Print of XC Falcon
Cobra; "Sixth Street Machine Nationals Canberra 1984" Photo Display;
HX GTS Monaro Metal Sign; Petrol Bowser Metal Sign; and copy of 1993
Ford Mustang GT advertisement. Ranging from good to excellent. (5)
($50-$100)

$30

390
Meijiaxin 8207 1:10 scale plastic 27MHz radio-controlled Ferrari 599 GTB
Fiorano. With controller, batteries and charger. Untested, needs cleaning,
otherwise very good, in good box. ($100-$200)

$40

391 Meijiaxin 8203 1:10 scale plastic 40MHz radio-controlled Ferrari F430
Spider. Boxed as new. ($100-$200) $40

392 Franklin Mint 1:24 scale diecast 1929 Supercharged Bentley, British
Racing Green. Very good. ($50-$150) $40

393 Franklin Mint 1:24 scale diecast 1953 Cadillac Eldorado, cream. Excellent.
($50-$150) $40

394
Franklin Mint 1:24 scale diecast 1958 Edsel Citation, pale pink. Missing
bonnet ornament and left-hand door handle, rear bumper loose.
Good/very good. ($30-$60)

$20

395 Franklin Mint 1:24 scale diecast Duesenberg J Derham Roadster, maroon
& grey. Some damage to bumper bars. Very good. ($50-$100) $40

396
Franklin Mint 1:24 scale diecast Mercedes 1957 Benz 300SC, metallic
maroon. Missing bonnet ornament and boot handle, some corrosion to
chromed parts. Good/very good. ($50-$100)

$40

397 Franklin Mint 1:24 scale diecast Mercedes-Benz 300SL, silver. Excellent.
($100-$200) $60

398 Franklin Mint 1:24 scale diecast Rolls Royce Corniche IV, white. Some
blistering to paintwork. Very good. ($100-$200) $50

399 Franklin Mint 1:24 scale diecast 1956 Chevy Bel Air, 2-tone blue.
Excellent. ($70-$140) $50

400 Franklin Mint 1:24 scale diecast 1955 Ford Crown Victoria, pink & white.
Excellent. ($50-$100) $40

401 Franklin Mint 1:24 scale diecast 1955 Pontiac Star Chief, turquoise &
white. Excellent. ($50-$100) $40
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